
ANEKS NR 1 
z dnia  02.02.2022r. DO ZARZĄDZENIE NR 36/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Brzózka z dnia 18.10.2021 r.

w sprawie funkcjonowania stron wyodrębnionych Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) 

Nadleśnictwa Brzózka

Znak sprawy:ZP.0172.1.2021

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 

poz. 6) w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 

maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co 

następuje: 

§ 1

W związku z zaistniałą omyłką pisarską § 4 otrzymuje brzmienie:

Funkcję redaktora zatwierdzającego strony wyodrębnionej BIP Nadleśnictwa z obowiązkami 

określonymi w § 7 ust. 2 zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów 

Państwowych stanowiących załącznik do Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

nr 45 z 25 czerwca 2021 r. pełnią osoby na stanowiskach wymienionych w załączniku nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2

Pozostała treść zarządzenia i załącznika nr 1 pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                           

Piotr  Świder                                                                                                                                                            
Nadleśniczy         
/podpisano elektronicznie/

OTRZYMUJĄ:
1. Wszyscy pracownicy elektronicznie.



2. BIP 


		2022-02-02T14:47:00+0000
	Piotr Dariusz Świder




